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NAZWISKO

PLUCINSKA
MATUSIAK
SKRYPAN
HAVRYLKOVA
KUCALA
HENDZLIK
SOSZKA
KREDOWSKI
ROJEK
ESLINGER

NAZWISKO

MACIASZEK
KACZMAREK
CZUMA
SROGOSzZ
SOBOLEWSKA
DOMARADZKI
SOBOLEWSKI
PALCZYNSKI
KOCIOLEK
WRZALEK
ESLINGER
KANCIK
GIELZAK
GIELZAK

IMIE

Karolina
Wiktoria
Valeriia
Anastasja
Julia
Matgorzata
Aleksandra
Kacper
Stanistaw
Rafat

IMIE

Arkadiusz
Rafat
Przemystaw
Michat
Anna
Piotr
Mariusz
Mariusz
Maciej
Juliusz
Rafat
Tomasz
Bartosz
Joanna

KLUB STRZELECKI
RANKING ROCZNY 2023

KLUB

KRUK task

DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz
DZIESIATKA todz

KLUB

DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA t6dz
AMATOR Wroctaw
10 Radomsko
DZIESIATKA todz
DRAGON Chetm
DZIESIATKA todz
DRAGON Chetm
COLT todz

COLT todz

DZIESIATKA LOK £ODZ

KARABIN PNEUMATYCZNY

£ E £
a = S
DNS 388 381
370 378 377
354 369 363
343 375 355
357 350 DNS
319 307 DNS
374 DNS DNS
318 DNS DNS
302 DNS DNS
250 DNS DNS

KARABIN DOWOLNY

£ E £
a - S
276 282 285
266 279 282
270 271 245
DNS DNS 281
263 270 DNS
270 259 247
DNS 270 DNS
263 DNS DNS
259 247 DNS
DNS 265 DNS
233 DNS DNS
DNS 221 DNS
DNS DNS DNS
DNS DNS DNS

25 cze

DNS

370
369
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

25 cze

284
277
DNS
270
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

© 17 wrz

1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

17 wrz

279
278
266
260
DNS
DNS
DNS
274
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

08 paz

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

08 paz

278
274
255
263
251
DNS
270
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
188
30

MIN

MIN

276
266

WYNIK

1543
1494
1456
1442
707
626
374
318
302
250

WYNIK

1408
1390
1307
1074
784
776
540
537
506
265
233
221
188
30
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NAZWISKO

PALCZYNSKI
SOBOLEWSKI
SOBOLEWSKA
MARCZYNSKI
NOWAK

NAZWISKO

PLUCINSKI
MACIASZEK
PALCZYNSKI
RAJEWSKI
MESZKA
SROGOSZ
KANCIK
MARCZYNSKI
NOWAK
FRATCZAK
ESLINGER
KARBOWNIK
GIELZAK
WIKTOROWICZ
JURKIEWICZ
SZCZAPKA
GIELZAK

IMIE

Mariusz
Mariusz
Anna
Grzegorz
tukasz

IMIE

Przemystaw
Arkadiusz
Mariusz
Krzysztof
Michat
Michat
Tomasz
Grzegorz
tukasz
Bogumit
Rafat
Dariusz
Bartosz
Marcin
Rafat
Kamil
Joanna

KLUB

10 Radomsko
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw
SPOLEM todz
10 Radomsko

KLUB

DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
10 Radomsko
DZIESIATKA t6dz
SPOLEM todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
SPOLEM todz

10 Radomsko
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
COLT todz

PISTOLET PNEUMATYCZNY

19 ma

367

349

348

370

DNS
PISTOLET

19 ma

263
269
270
192
263
DNS
165
285
DNS
DNS
231
227
DNS
DNS
DNS
94
DNS

2 £

a S

DNS DNS
350 DNS
339 DNS
DNS DNS
DNS DNS
SPORTOWY

2 £

a S

264 271
251 256
DNS DNS
198 194
264 DNS
DNS 192
134 DNS
DNS DNS
DNS DNS
251 DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS 194
DNS DNS
DNS DNS

25 cze

353

DNS
DNS
351

25 cze

274
272
188
DNS
185
DNS
DNS
272
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

17 wrz

17 wrz

271
262
276
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
201
DNS
DNS
DNS

08 paz

354
339
319
DNS
DNS

08 paz

263
256
278
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
209
DNS
DNS
DNS
DNF

MIN

MIN

251

WYNIK

1443

1038

1006
370
351

WYNIK

1332

1317

1096
772
527
377
299
285
272
251
231
227
209
201
194

94
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NAZWISKO

MACIASZEK
PLUCINSKI
PALCZYNSKI
KOCIOLEK
KARBOWNIK
FRATCZAK
GIELZAK
KANCIK
SZCZAPKA
GIELZAK

NAZWISKO

KACZMAREK
WRZALEK
SROGOSZ
DOMARADZKI
KOCIOLEK
FRATCZAK
GIELZAK
GIELZAK

NAZWISKO

WRZALEK
KACZMAREK
DOMARADZKI
KOCIOLEK
SROGOSZ
FRATCZAK

NAZWISKO

CHOJNACKI

IMIE

Arkadiusz
Przemystaw
Mariusz
Maciej
Dariusz
Bogumit
Bartosz
Tomasz
Kamil
Joanna

IMIE

Rafat
Juliusz
Michat
Piotr
Maciej
Bogumit
Bartosz
Joanna

IMIE

Juliusz
Rafat
Piotr
Maciej
Michat
Bogumit

IMIE

Maciej

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPtONU

© 3 ©
KLUB f, < 5

- - ~
DZIESIATKA todz 254 258 265
DZIESIATKA todz 242 260 232
10 Radomsko 266 DNS DNS
DZIESIATKA todz 205 216 DNS
DZIESIATKA todz 209 DNS DNS
DZIESIATKA todz DNS 164 DNS
COLT todz DNS DNS DNS
DZIESIATKA todz 96 DNS DNS
DZIESIATKA todz 51 DNS DNS
COLT todz DNS DNS DNS

STRZELBA DYNAMICZNA STANDARD

KLUB iﬁt —‘% g

- < 2
DZIESIATKA tédz 82,6460 7,9374 100,0000
DZIESIATKA tédz 100,0000 100,0000 DNS
DZIESIATKA todz DNS DNS DNS
DZIESIATKA todz 74,8288 11,4976 96,7192
DZIESIATKA todz 71,6628 92,8319 DNS
DZIESIATKA todz DNS 60,2146 DNS
COLT todz DNS DNS DNS
COLT todz DNS DNS DNS

STRZELBA DYNAMICZNA STANDARD

KLUB E % E

- L] o~
DZIESIATKA t6dz 100,0000 100,0000 DNS
DZIESIATKA t6dz 82,6460 7,9374 100,0000
DZIESIATKA t6dz 74,8288 11,4976 96,7192
DZIESIATKA t6dz 71,6628 92,8319 DNS
DZIESIATKA t6dz DNS DNS DNS
DZIESIATKA t6dz DNS 60,2146 DNS

STRZELBA DYNAMICZNA OPEN

KLUB E % E

- - ~
DZIESIATKA t6dz 100,0000 100,0000

25 cze

255

272
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5cze

i
48,4569
40,9913

100,0000

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5 cze

(o]
40,9913
48,4569

DNS
DNS
100,0000
DNS

25 cze

KOLOREM CZERWONYM ZAZNACZONO OSOBY KTORE NIE SPEENIAJA ZALtOZEN REGULAMINU

17 wrz

260
249
268
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

7 wWrz

i
100,0000
69,6155
62,5465
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

17 wrz

17 wrz

08 paz

258
259
261
DNS
DNS
DNS
146
DNS
DNS

08 paz

100,0000
DNS
72,3601
DNS
DNS
DNS
58,9078
DNF

08 paz

08 paz

MIN

254

SUMA

431,1029
310,6068
234,9066
183,0456
164,4947
60,2146
58,9078
0,0000

SUMA

240,9913
239,0403
183,0456
164,4947
100,0000
60,2146

SUMA

200,0000

WYNIK

1296
1242
1067
421
209
164
146
96
51



